
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

IŞIKLAR PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

BAŞKAN

04.09.2018 - 04.09.2018 tarihleri arasında ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,67 - 2,95
TL fiyat aralığından 217.237 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 04.09.2018 tarihi
itibariyle %2,59 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki
tabloda verilmektedir.

Konu : Pay alımı

RIZA KUTLU IŞIK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

ÇUBUKLU MAH. O.VELİ KANIK CAD., YAKUT SK ERYILMAZ PLAZA N:3 K:2, KAVACIKAdres :

02165370000   02165370370Telefon / Faks :

ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

04.09.2018 Alım 2.000 2,67 5.340 5.923.566 2,5 5.925.566 2,5

04.09.2018 Alım 1.000 2,68 2.680 5.925.566 2,5 5.926.566 2,5

04.09.2018 Alım 3.200 2,69 8.608 5.926.566 2,5 5.929.766 2,5

04.09.2018 Alım 7.950 2,7 21.465 5.929.766 2,5 5.937.716 2,51

04.09.2018 Alım 4.700 2,73 12.831 5.937.716 2,51 5.942.416 2,51

04.09.2018 Alım 9.774 2,74 26.780,76 5.942.416 2,51 5.952.190 2,51

04.09.2018 Alım 58.325 2,75 160.393,75 5.952.190 2,51 6.010.515 2,54

04.09.2018 Alım 259 2,79 722,61 6.010.515 2,54 6.010.774 2,54

04.09.2018 Alım 3.641 2,8 10.194,8 6.010.774 2,54 6.014.415 2,54

04.09.2018 Alım 3.740 2,82 10.546,8 6.014.415 2,54 6.018.155 2,54

04.09.2018 Alım 1.000 2,83 2.830 6.018.155 2,54 6.019.155 2,54

04.09.2018 Alım 1.750 2,84 4.970 6.019.155 2,54 6.020.905 2,54

04.09.2018 Alım 17.898 2,85 51.009,3 6.020.905 2,54 6.038.803 2,55

04.09.2018 Alım 4.322 2,89 12.490,58 6.038.803 2,55 6.043.125 2,55

04.09.2018 Alım 4.555 2,9 13.209,5 6.043.125 2,55 6.047.680 2,55

04.09.2018 Alım 1.000 2,91 2.910 6.047.680 2,55 6.048.680 2,55

04.09.2018 Alım 4.571 2,92 13.347,32 6.048.680 2,55 6.053.251 2,55

04.09.2018 Alım 3.950 2,93 11.573,5 6.053.251 2,55 6.057.201 2,56

04.09.2018 Alım 2.000 2,94 5.880 6.057.201 2,56 6.059.201 2,56

04.09.2018 Alım 81.602 2,95 240.725,9 6.059.201 2,56 6.140.803 2,59

TOPLAM ALIŞ 217.237 618.508,82

0TOPLAM SATIŞ 0


